桃園市建國國小 112學年度第三次職配會議紀錄

時間：113年 05月 08日(週三)  下午 1點。

壹、地點：二樓會議室

貳、與會人員：如簽到表

參、說明內容

一、113學年度教師職務安排訂於 5月 15日(週三)下午 1點於三樓多媒體教室公開貼榜選

填，選填職務需親自貼榜，若當日不克與會者，請事先填寫委託書並在 14日(週二)前交

到教務處以利作業。

二、113學年報教育局 71班，目前新生報到人數 264人預計 10個班，全校 71個班，最後班

級數，以 113年 8月 1日學生人數為準。

1. 113學年度新進教師(含代理代課教師)共計 13名，扣除 113學年 408、604班代理

教師 2名保留缺額，剩餘 11名新進教師依職配辦法 6名教師將由教務處統一安排職

務以利校務推動。

2. 6名教師缺額安排如下：三年級 2名、五年級 2名、本土語科任 2名，共計 6名。

3. 113學年度教師缺額表 5月 9日前公告。

肆、討論內容

一、提案一: 113學年職缺填報積分 審查。

說明:審查蕭妤如(3分)、徐欣綺(3.5分)、陳淑芳(5分)老師等 3位參加或指導積分審

查。

決  議：照案通過

伍、 臨時動議：無

陸、 散會:13:30